
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION No. 00%2-4D-91

Tna yr 8120 nero de MAAMALASAAA
CONSTDERANDO:

Que es necesario proceder al nombramiento y/o ratificación de Los 5e-
ñores miembros de La Junta Directiva de La COMISTION NACIONAL DE SKY
NAUTICO;

De conformidad con Los Artículos 37% y 163” del D.L. N*20555;

SE RESUELVE:

ARTICULO UNICO.- RATIFICAR a partir de La fecha de expedición de La -A presente Resolución y hasta el treinta y uno de dí--
cíembre de mil novecientos ochentídos a los señores : JOSE NICOLINI -
LORENZONT, como Presidente, JOSE MIGUEL RAFFO, JAIME AREGUI, Sata. --
GRIMANESA OLCESE y Sra. SARA TITINGER DE DAMIS, como miembros ¿nte---
grantes de la Junta Directiva de La Comisión Nacional de SKY NAUTICO.

Regístrese y comuntquese,

JEF /VNB Ra
emv.

FE DEL INRED


